recursos recaudados, 
captados y obtenidos en el mes de Diciembre 2013; por las Fuentes de 
Fínanciamiento 2 “Recursos Directamente Recaudados”, 4 "Donaciones y 
Transferencias” y 5 “Recursos Determinados” hasta por la suma de UN 
MILLON CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y 
SEIS y 00/100 Nuevos Soles (1’169,966.00);

De conformidad al Art. 42°, numeral 42.1) de la Ley N° 28411 “Ley General 
del Sistema Nacional de Presupuesto” y el Art. 23°, numeral 23.4) de la 
Directiva N° 005-2010-EF/76.01 -  Directiva para la Ejecución
Presupuestaria, modificada por R.D. N° 022-2011-EF/50.01 y al amparo del

[...]

Autorízase en vía de regularización la incorporación de mayores 

fondos públicos en el Presupuesto Institucional de la Municipalidad 
Provincial de San Martín del Departamento de San Martín, para el Año Fiscal

2013, hasta por la suma de UN MILLON CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS y 00/100 Nuevos Soles (1'169,966.00);
de acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS:

F. FINANCIAMIENTO: 2 REC. DIRECT. RECAUDADOS SI. 181,563
RUBRO: 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS SI. 181,563
1.3.1.9.1.2 Venta de Bases para Lic. Pública, Concurso Púb. y Ot. 20
1.3.1.1.1.3 Productos Forestales 73